
Zarządzenie nr 104 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 111 Rektora ZUT z dnia 9 października 2023 r.  

w sprawie Zasad wynagradzania osób realizujących zadania  

na rzecz projektów finansowanych ze źródeł zewnętrznych,  

w tym pozabudżetowych/pozadotacyjnych 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Zasadach wynagradzania osób realizujących zadania na rzecz projektów finansowanych 

ze źródeł zewnętrznych, w tym pozabudżetowych/ pozadotacyjnych, stanowiących załącznik 

do zarządzenia nr 111 Rektora ZUT z dnia 9 października 2023 r., z późn.zm, wprowadza się 

następujące zmiany w § 2: 

1) w pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) ze źródeł krajowych w ramach programów i zadań m.in.: Narodowego Centrum Nauki, 

Narodowego Centrum Badań i Rozwoju, Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, 

Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Fundacji na rzecz Nauki Polskiej, Narodowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej,”; 

2) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) jednostce nadzorującej – rozumie się przez to jednostkę organizacyjną merytorycznie 

odpowiedzialną, czyli Dział Wsparcia Projektów (NWP) lub Dział Mobilności Międzynarodowej 

(SDM), których zadaniem jest koordynowanie i pomoc formalno-prawna na etapie 

przygotowania i składania wniosku oraz doradztwo w procesie realizacji projektów 

finansowanych z funduszy zewnętrznych, zgodnie z zakresem zadań określonym w Regulaminie 

organizacyjnym Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie;”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2024 r. 

Rektor: Arkadiusz Terman 


	Zarządzenie nr 104 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 26 listopada 2024 r.
	zmieniające zarządzenie nr 111 Rektora ZUT z dnia 9 października 2023 r.  w sprawie Zasad wynagradzania osób realizujących zadania  na rzecz projektów finansowanych ze źródeł zewnętrznych,  w tym pozabudżetowych/pozadotacyjnych
	§ 1.
	§ 2.


